муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида «Детский сад №3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

694020, Российская Федерация, Сахалинская область,г.Корсаков,улица Нагорная, дом 13

тел. (42435) 4-18-43, тел/факс (42435) 4-12-54, e-mail: kgo.madoudsr.3@sakhalin.gov.ru

ПРИКАЗ

г. Корсаков

от 14.03.2022                                                                                                                            № 24.1

Об участии в спартакиаде

педагогических работников

образовательных учреждений

Корсаковского городского

округа

В соответствии с приказом от 24.12.2021 № 283 § 3 о проведении «Спартакиады

педагогических работников образовательных учреждений Корсаковского городского округа»

в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении комбинированного

вида «Детский сад №3 «Ромашка» Корсаковского городского округа Сахалинской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Спартакиаде педагогических работников образовательных

учреждений Корсаковского городского округа 2022 года, следующим работникам:

Батухтиной Т.П., повару;

Ведяшкину В.А., заместителю заведующего (по ВМР);

Дарижаповой М.В., воспитателю (логопедической группы);

Зайцевой Е.Т., дворнику;

Конкс С.В., инструктору по физической культуре;

Кузнецкой О.С., тьютору;

Курковой О.В., уборщику служебных помещений;

Лаверовой А.В., учителю-дефектологу;

Максимовой Т.М., учителю-логопеду;

Тетерюк А.Н., учителю-логопеду.

2. Назначить ответственным за подготовку команды Конкс С.В., инструктора по

физической культуре.

3. Старшему воспитателю Порошиной Т.С. подать заявку на участие в Спартакиаде

педагогических работников образовательных учреждений Корсаковского городского округа.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ «Детский сад №3 «Ромашка»                                           Е.А. Костицына